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GYERE ÉS ÉREZD JÓL MAGAD!

PROGRAMOK
2021. július 24-én,

(szombat) 9:00 órától
Helyszín: Sarkad,

Kálvin téri játszótér
és futballpálya

– Gyermekek részére a
játszótéren különbözõ
programok lesznek

– Labdarúgás a pályán
– Fõzõverseny (neve-

zési díj 700 Ft/csapat)
– Ebéd: marha és vad-

disznó pörkölt
– Délután fiatal tehet-

ségek bemutatkozása
– Kulturális mûsorok
– Este 8:00-tól 01:00-

ig zenés mulatság
Tombola: 200 Ft/db,

fõdíj: FÛKASZA, értékes
tombola tárgyak. Sorso-
lás: 18:00

Érdeklõdni lehet: Sárosi Mátyásnál: 06/30/851-6001
Képíróné Széplaki Juditnál: 06/20/361-7811 telefonszámokon.
Részletek megtekinthetõk SARKAD VÁROS HONLAPJÁN

M E G H Í V Ó
IX. Kálvin téri Családi Nap

Támogató jegyre késõ
délután frissen sült kol-
bász vásárolható.

Napközben zenét szol-
gáltatja Sárosi Gábor.

Minden felajánlást és öt-
letet szívesen várunk, a
palacsintasütéshez és a
tombola tárgyakra.

Köszönettel és tisztelet-
tel:       A SZERVEZÕK

A 2020-2021-es tanév kez-
detén sem a pedagógusok,
sem a diákok nem gondol-
ták, hogy ez a tanév nehe-
zebb lesz, mit az elõzõ. Nem
akartunk hinni abban, hogy
ebben a tanévben újra beve-
zetésre kerülhet a tantermen
kívüli online oktatás. Aztán
jött 2021. november 11. és
minden álmunk, reményünk
szertefoszlott. A diákok és pe-
dagógusok mögött bezáród-
tak az iskolakapuk és min-
denki a maga magányában,
az online térben tanult, tar-
totta a kapcsolatot.

Bíztunk abban, hogy rövid
idõn belül visszatérhetünk a
megszokott életünkhöz. Hó-
napról hónapra terveztük a
szalagavató ünnepséget, el-
készültek az öltönyök, a kosz-
tümök, a tablók, a végzõs lá-
nyok lefoglalták a gyönyörû-
séges menyasszonyi ruhái-
kat. Telt múlt az idõ és szo-
morúan konstatáltunk, hogy
elfogyott az idõ és már bizto-
san elmarad a diákigazgató
választás, Ady-hét, a szalag-

Rendhagyó tanév az Ady
Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégiumban

Burzuk Viktória AdélSín Maja

avató, a ballagás, hogy csak
legfontosabbakat említsük.

Mi pedagógusok egyre in-
kább arra koncentráltunk,
hogy a lehetõségeinkhez
képest maximális segítséget
nyújtsunk diákjainknak az
érettségi vizsgára való felké-
szüléshez, az alsóbb éve-
seknek a tanév tananyagá-
nak elsajátításához. Igye-
keztünk megnyugtatni a szü-
lõket és a diákokat, hogy a
vírus ellenére mindent meg-
teszünk annak érdekében,
hogy a lehetõ legnagyobb
biztonságban, nyugalomban
írhassák meg az érettségi
vizsgájukat.

Az elõzõ évhez hasonlóan
az érettségi vizsgák elõtt,
alatt a tantermeket, a mosdó-
kat, a nyílászárókat, a folyo-
sókat, a lépcsõházat minden
órában a takarító személyzet
fertõtlenítette. A folyosón
több helyen volt elhelyezve
kézfertõtlenítõszer, amit a di-
ákoknak a tanterembe való
belépés elõtt használniuk

(folytatás a 2. oldalon)

Hazánkban évrõl évre júli-
us 1-jén tisztelgünk az
egészségügyben dolgozók
elõtt, ugyanis 203 esztende-
je ezen a napon, 1818. július
1-jén született Semmelweis
Ignác, a 19. század kiemel-
kedõ magyar orvosa, az
„anyák megmentõje”.

A Semmelweis Naphoz
kapcsolódva, a korábbi évek
hagyományai mentén, vala-
mint a koronavírus-világjár-
vány enyhülésének köszön-
hetõen, de a hatályos védel-
mi elõírásokat teljes mérték-
ben betartva, a városvezetés
újfent megrendezte azt az
ünnepséget, melynek kere-
tében július 2-án, az Éden
Camp-ben köszöntötték a
sarkadi orvosi rendelõk há-
ziorvosait, gyermekorvosait,
fogorvosait, szakápolóit, a
város védõnõit, a Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó Cent-
rumban dolgozó szakembe-
reket, a sarkadi „Sétány” és
„Mimóza” gyógyszertárak-
ban dolgozó gyógyszerésze-
ket és szakdolgozókat, vala-
mint az Országos Mentõszol-
gálat sarkadi mentõállomá-
sának munkatársait, illetve a
város nyugalmazott egész-
ségügyi dolgozóit.

A meghívottakat az ünnep-
ség díszvendége, Kónya Ist-
ván, a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyûlésének tér-
ségi tanácsnoka, Gyula vá-
ros alpolgármestere köszön-
tötte. A tanácsnok köszöntõ-
jét Semmelweis Ignác mélta-
tásával kezdte. Elmondta,
Semmelweis Ignác nevét
mindenki ismeri, aki minimá-
lis mûveltséggel rendelke-
zik. Akik nem az egészség-
ügyben dolgoznak, azok is
tudják, hogy õ volt az anyák
megmentõje és sokaknak az
is eszébe jut, hogy õ fedezte
fel a kézfertõtlenítés jelentõ-
ségét. Egy személyes tragé-
dia során azonosságot ta-
pasztalt barátja, a Bécsben
dolgozó Jakob Kolletschka,
a kórbonctan tanárának ha-
lála és a gyermekágyi láz ki-
váltásának oka között. Felis-
merte, hogy a gyermekágyi
lázat az orvosok okozzák az-
zal, hogy boncolás után kéz-
fertõtlenítés nélkül mennek át
a szülészeti osztályra, és ott
fertõtlenítettlen kézzel vizs-
gálják a várandós nõket. 
Több vegyszer kipróbálása
után 1847 tavaszán a klór-
meszet választotta fertõtlení-
tõszernek. Kötelezte az orvo-
sokat, az orvostanhallgató-
kat és az ápolószemélyzetet
a szülészeti osztályokra tör-
ténõ belépés elõtti klóros
kézmosásra, októbertõl pe-
dig kötelezõvé tette az egyes
betegek vizsgálata közötti
klóros kézmosást is. Kortárs
orvos kollégái azonban
szkeptikusok, jelentõs rész-
ben pedig egyenesen ellen-
ségesek voltak e korszakal-
kotó felfedezéssel szemben.
Olykor teljesen kilátástalan
szélmalomharcot vívott kora
orvostársadalmával ez a
zseniális szellemû ember,

Semmelweis Nap alkalmából köszöntöttük
az egészségügyben dolgozókat

aki bár nehéz természetû
volt, mégis racionális gon-
dolkodásával és éles megfi-
gyelésével, egy ma már ma-
gától értetõdõnek tûnõ dolog-
gal, a kézfertõtlenítés fontos-
ságának felismerésével,
anyák és csecsemõk ezreit
mentette meg. Ez a „soha
meg nem értett”, nagyszerû
ember elmegyógyintézetben
végezte, halála idején gyakor-
latilag a teljes szakma ellene
volt, és mégis, ma mindannyi-
an az anyák megmentõjeként
ismerjük, neve pedig megta-
lálható az UNESCO „A világ
emlékezete” programjának
listáján is. Úgyis fogalmazha-
tok: a történelem igazságot
szolgáltatott Semmelweisnek,
mondta Kónya István.

Az az útravaló, az a tudás,
tapasztalat és felismerés,
amit Semmelweis Ignáctól
kapott az emberiség, különö-
sen értékes akkor, amikor
olyan helyzet adódik, ame-
lyet a ma élõ nemzedékek
közül csak néhányan tapasz-
taltak meg, s közülük senki
sem emlékszik rá. Mert a ma
élõ generációk tagjai közül
kevesen éltek át világjár-
ványt. Gondoljunk bele Sar-
kad városa legidõsebb pol-
gára, a 102 éves Kölüs Imre
bácsi életébe. Õ a legutolsó
világjárvány, az évekig tartó
spanyolnátha-pandémia
idején született, de errõl neki

sem lehetnek megélt emlé-
kei. Az 1918-ban Spanyolor-
szágban elõször jegyzett, az
influenza A nevû vírusa által
okozott megbetegedésben
egyes becslések szerint
csaknem 50 millió ember
hunyt el. Gyakorlati tapasz-
talatok híján, kipróbált proto-
kollok nélkül kellett megküz-
deni a világjárvánnyal a kor
– a mai viszonylatokhoz ké-
pest is – igen egyszerû
egészségügyi felszereltsé-
gével.

100 év után ismét világjár-
vány tombol. A COVID-19 ví-
russal szemben küzd a Világ.
Ilyenkor a laikus is ráébred
arra, hogy szó szerint élet-
mentõ jelentõségû az a tu-
dás, amellyel tudósok, orvo-
sok, ápolók, mentõsök, szo-
ciális-és egészségügyi dol-
gozók, patikusok rendelkez-
nek. Ez a felhalmozott tudás
segítette Magyarországot
abban, hogy eredményesen
védekezzen a koronavírus
járvánnyal szemben, és Eu-
rópában példaként állhatunk
más országok elõtt. Köszö-
net érte!

A járvány idején sok ta-
pasztalat világosan kirajzo-
lódott az események sodrá-
ban. Az egyik ilyen tapaszta-
lat az, hogy igaz az a mon-
dás, miszerint nálunk a foci-
hoz, az oktatáshoz és persze
az egészségügyhöz minden-

ki ért. Mi vagyunk az önkén-
tes virológusok és járvány-
ügyi szakemberek országa –
sajnos. Biztos vagyok benne,
hogy Önök is nap mint nap
találkoztak olyanokkal, akik
meg voltak gyõzõdve arról,
hogy jobban tudják adott eset-
ben a helyes lépéseket a jár-
vány kezelésével kapcsolat-
ban, mint Önök, akik közül
többen ott voltak a „frontvo-
nalban” és megélték a segít-
ségre szoruló beteg és csa-
ládja kálváriáját, vagy magát
a tragédiát. Ezeket a polgár-
társainkat gyakran szándé-
kosan megvezették olyan
körök, akik hazug és galád
módon igyekeztek hasznot
húzni emberek nyomorúsá-
gából, a személyes tragédi-
ákból. Kisszerû politikai sze-
replõk egy némelyike halot-
tas házban videózott és állí-
tott bõdületes valótlanságo-
kat, mások azt híresztelték –
akár itt a megyében, akár
Budapesten álmentõs-segít-
séggel – hogy a kórházak-
ból haldokló betegeket tesz-
nek utcára. Hiába híresztel-
ték például, hogy a gyulai
kórházat örökre átviszik Bé-
késcsabára és hiába terjesz-
tették azt, hogy a keleti vak-
cinák megbízhatatlanok.

Ezekkel az álhírekkel csak
ideig-óráig lehetett riadalmat
kelteni, ám az egészségügyi

(folytatás a 2. oldalon)

Kónya István

Dr. Mokán István polgármester mondott pohárköszöntõt

Az ünnepeltek egy csoportja
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Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. július  hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

12  hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
13  kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
14  szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
15  csüt. III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
16  péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
19  hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
20  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
21  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
22  csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
23  péntek III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5. 30-736-4977
26  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
27  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
28  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
29  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
30  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820

2021. július

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Az Ady Endre – Bay Zoltán
Gimnázium és Kollégium
pedagógusa a 2020/2021-es
tanévben megkapta a Né-
meth László-díjat, ami az ok-
tatási miniszter által adomá-
nyozható egyik magas ran-
gú szakmai elismerés. Azok-
nak az általános iskolai,
szakiskolai és középiskolai
oktató-nevelõ munkát végzõ
tanároknak adományozzák,
akik a gyermekek harmoni-
kus személyiségformálásá-
ban huzamosan kiemelkedõ
munkát végeznek.

 Nagy Ferenc 1956-ban
született Gyulán. Általános
és középiskolai tanulmányait
Gyulán végezte. Érettségi
után a Debreceni Tanítókép-
zõ Fõiskola tanítói szakára
jelentkezett, ahová felvételt
nyert. 1977-ben tanítói okle-
velet szerzett, majd sikere-
sen pályázott az akkori
Sarkadi 1. Sz. Általános Is-
kola által meghirdetett állás-
ra. 1987-ben a Szegedi Ju-
hász Gyula Tanárképzõ Fõ-
iskolán elvégezte a magyar
nyelv és irodalom általános
iskolai tanári szakot.

Nagy Ferenc tanári munká-
ját alapvetõen jellemezi a
hivatástudat, a gyermek- és
szakmaszeretet, a követke-
zetesség, igényesség, pon-
tosság, a közösségért érzett
felelõsség. Magyar nyelv és
irodalom szakját megbízha-
tó igényességgel tanította,
ismereteinek naprakész fris-
sességérõl folyamatos ön-
képzéssel, szervezett to-
vábbképzéseken való rész-
vétellel gondoskodott. Tanít-
ványait olyan szeretettel, tü-
relemmel oktatta, amely min-
den kollégája számára pél-
daértékû. Sokan közülük pe-
dagógusok lettek, elmondá-
suk alapján Õ volt az, aki mi-
att ezt a hivatást választották.

Óriási fegyvere a magyar
nyelv, illetve annak játékos-
sága. Könnyedén ír verset,
ríkat vagy nevettet meg em-
bereket egy-egy írásával
vagy az elmondott gondola-
taival.

Nagy Ferenc 2004. au-

Elismerõ díjban részesült
Nagy Ferenc pedagógus

gusztusa óta a sarkadi kö-
zépiskolában dolgozik kollé-
giumi nevelõtanárként. Fej-
lett empatikus készségének,
toleranciájának és érzelmi
intelligenciájának köszönhe-
tõen – melyek felelõsséggel,
igazságérzettel párosulnak –
mindig a tanulók, a gyermek
érdekeit tartja legfontosabb-
nak. Idõt nem kímélve, sza-
bad idejében is segít a tanu-
lóknak, felkészíti õket tantár-
gyi megmérettetésekre.

Kiváló szervezõképessé-
gét mutatja, hogy évek óta
szervezi a „Gólyatábort”, az
„Arany-hetet” és különbözõ
kollégiumi programokat. Cél-
ja a hatékony iskolai-kollégi-
umi közösség mûködtetése,
a tudást értékként kezelõ ta-
nulói közösségformálása.

Kiváló a humorérzéke,
amivel megkönnyítette az ott-
honuktól távol lévõ diákok
mindennapjait. Kollégiumi
nevelõtanárként a tanulók
lelki problémáinak megoldá-
sában is igyekezett segítsé-
get, tanácsot adni.

Már fiatal korától kezdve
sokoldalú volt az érdeklõdé-
si köre. A tanítás mellett sza-
bad idejében fest, és a kez-
detektõl tagja a sarkadi Kó-
nya Sándor Kamarakórus-
nak.

Nagy Ferenc 2021. au-
gusztus 26-ától nyugdíjas
éveit kezdi meg, amihez jó
egészséget, sok örömöt, bol-
dogságot kívánunk!

kellett. A Gyulai Tankerületi Köz-
pont biztosított számunkra min-
den szükséges fertõtlenítõt.

2021. május 3-tól 33 diá-
kunk nyugodt körülmények
között megkezdhette az írás-
beli érettségi vizsgáit, amik
rendben lebonyolódtak. 16,
11. osztályos diákunk angol
nyelvbõl és angol nyelvû in-
formatikából elõrehozott
érettségi vizsgára jelentke-
zett. Közben 2021. május 10-
én az alsóbb évfolyamosok
számára is megkezdõdött a
jelenléti oktatás. Ezzel párhu-
zamosan folyt a végzõs osz-
tályok érettségi vizsgára való
felkészítése.

A tanévet egy nagyon jól
sikerült gyereknapi rendez-
vénnyel zártuk. A szóbeli
érettségi vizsgákat 2021. jú-
nius 16-24. között szervezzük
azokból a tantárgyakból,
amelyekbõl csak szóbeli
érettségi vizsga lenne ren-
des körülmények között. Ter-
mészetesen azokból a tan-
tárgyakból, ahol a tanuló írás-
beli teljesítménye elérte a 12
%-ot, de nem érte el a 25 %-
ot a Vizsgaszabályzat szerint
szóbeli vizsgát tehetett. Na-
gyon szép eredmények szü-
lettek az érettségin. Emelt
szintû érettségire 17 fõ jelent-
kezett angol nyelvbõl, 2 fõ
magyar nyelv és irodalom-
ból, 2 fõ biológiából és 1 test-
nevelésbõl.

A 12.C osztályból, a 16 ta-
nulóból 12 tanuló az emelt
nyelvi érettségi 60% feletti
teljesítésével C1-es komp-
lex, felsõfokú nyelvvizsgát
szerzett angol nyelvbõl.
Egyik tanulónk román nyelv-
bõl tett sikeres C1-es komp-
lex, felsõfokú nyelvvizsgát.
Egy másik diákunk magyar
nyelv és irodalomból emelt
szinten jeles eredmény ért el.

Az ünnepélyes érettségi
bizonyítványt átadó ünnep-
ségen a számtalan jutalom-
könyv és elismerõ oklevelek
mellett két diákunk Sín Maja
12.A és Burzuk Viktória Adél
12.C osztályos tanulóink át-
vehették az Ady-díjat, amit a
nevelõtestület a több éves
teljesítményük alapján sza-
vazott meg számukra.

A fenti eredmények mutat-
ják, hogy az iskola pedagó-

Rendhagyó tanév az Ady Endre – Bay Zoltán...

(folytatás az 1. oldalról)
dolgozók áldozatos munká-
jára örökké emlékezni fo-
gunk. Mert a veszélyhelyzet
idején az is megmutatkozott,
hogy a társadalom szemé-
ben mi az igazi érték: az em-
berek a szaktudást és az el-
kötelezett munkát, az önzet-
lenséget és az emberséget
értékelik igazán nagyra.
Azaz mindazt, amirõl az
egészségügy szól. És még ha
egyesek próbálták is támad-
ni az egészségügyi ellátó-
rendszert, az emberek
összességében bíznak a
magyar egészségügyi szak-
emberekben és hallgatnak
Önökre. Mert Önök a leghi-
telesebbek!

Az egészségügyben dol-
gozni hatalmas kihívás, mind
emberileg, mind szakmailag.
És akik a nehéz helyzetben
is talpon maradnak és kitar-
tanak, azok az emberek sze-

mében példaképpé neme-
sednek. Ahogyan a Nobel-
díjas Marie Curie is tartotta:
„Az élet egyikünk számára
sem könnyû, de nincs sem-
mi baj, ha az embernek van
kitartása, s fõleg önbizalma.
Hinnünk kell, hogy tehetsé-
gesek vagyunk valamiben,
és azt a valamit bármi áron
is el kell érnünk.” Kitartás,
önbizalom, tehetség – e há-
rom szó legyen pillér hivatá-
suk gyakorlása közben! A
Békés megyei polgárok ne-
vében hálásan köszönöm
helytállásukat, áldozatos
munkájukat és köszönöm,
hogy mentális és fizikai ener-
giáikat akár a végletekig is
mozgósították embertársaik
egészségének megóvása,
ha pedig kellett, meggyógyí-
tása érdekében, zárta kö-
szöntõ gondolatait Kónya Ist-
ván térségi tanácsnok.

Az ünnepi beszédet köve-

tõen dr. Mokán István polgár-
mester köszöntötte a szerve-
zõk meghívását elfogadó és
az ünnepségen jelenlévõ
legidõsebb és legfiatalabb
egészségügyi dolgozót,
majd Antovszki Tamás és
Fábián Tamás színvonalas
zenés elõadása következett.
A program ünnepi részének
zárásaként dr. Mokán István
polgármester mondott pohár-

köszöntõt. A városvezetõ a
szemekbe könnycseppeket
csalogató, megható gondo-
latait tolmácsolva mondott
köszönetet az egészségügyi
dolgozók áldozatos munká-
jáért. Az ünnepség hivatalos
részét a hagyományokhoz
igazodó, jó hangulatú, kötet-
len beszélgetéssel egybekö-
tött megvendégelés követte.

–mk

Semmelweis Nap alkalmából köszöntöttük...

(folytatás az 1. oldalról) gusai a járványhelyzet és az
online oktatás ellenére is
nagyon magas színvonalon
és nagyon eredményesen
végezték munkájukat. Június
28-án az alsóbb évfolyamo-
sok is megkaphatták bizo-
nyítványaikat. Közülük 36-an
a bizonyítványuk mellett ta-

nulmányi munkájukért, kö-
zösségi tevékenységükért
könyvjutalomban is része-
sültek. Köszönjük diákjaink-
nak, hogy megmutatták, hogy
szorgalommal, tanári segít-
séggel, útmutatással a
sarkadi gimnázium az az is-
kola, ahol kimagasló ered-

ményeket lehet elérni. Meg-
kezdõdött a nyári szünet és
bízunk benne, hogy szep-
tembertõl minden diákunk-
kal személyesen találkozunk
és folytathatjuk a jelenléti
oktatást.

Sárközi Anna
intézményvezetõ

Antovszki Tamás és Fábián Tamás

Lovász Viktor a legfiatalabb és Szilágyi Istvánné a legidõsebb
egészségügyi dolgozó
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Hallotta?
Rövid híreink

Fürdõzõs kirándu-
lás Füzesgyarmatra

Az MKBME Sarkadi Helyi
Szervezete fürdõzõs kirán-
dulást szervez 2021. július
29-én (csütörtök).

Reggel 7 órai indulással
a központi autóbusz megál-
lótól különjárattal. A részvé-
teli díj ebéddel, (sertéspör-
költ, tésztával, savanyúság)
fürdõbelépõvel, autóbusz-
költséggel 3.400-Ft/fõ.

Várjuk a jelentkezéseteket
fogadóóráinkon hétfõnként
14-16 óráig a Vasút u. 11.,
alatt  vagy telefonon 06/70/
334-3393  számon. Szere-
tettel várunk Benneteket!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Sarkad és Vidéke
Áfész Nyugdíjas
Egyesület közgyûlése

2021. július 21-én 10.00
órai kezdettel tartja éves
közgyûlését a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ nagy-
termében.

Napirendi pontok:
1. A vezetõség ismerteti a

határidõre elküldött beszá-
molókat.

2. A jövõ évi választással
kapcsolatban a jelölõbizott-
ság megválasztása

3. Egyebek.
Szavazatképtelenség ese-

tén a közgyûlést július 21-én
10.30 órára ismételten
összehívom.

Perei Károlyné  elnök

Mozgáskorlátozott
hírek

A Mozgáskorlátozottak Dél
– Alföldi Regionális Egyesü-
let, Gyula SARKADI CSO-
PORTJA 2021.07.14-tõl is-
mét tart fogadóórákat!

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ

Ideje: Szerdai napokon
9:00-10:00

Kérlek benneteket, aki még
nem fizette be a tagdíját te-
gye meg!

Értesítelek benneteket,
hogy 2021.08.07-én 17:00-
tól szalonnasütést tervezünk
a Kálvin téri Családi Büfénél.
/Kenyeret, vizet biztosítunk/

Részvételi szándékotokat
jelezzétek a 06/20/361-
7811-es telefonon vagy sze-
mélyesen.

Jó egészséget kívánok,
várom a találkozásunkat.

Képíró Széplaki Judit
csoportvezetõ

Minden hétfõn
14-16 óráig

MKBME Sarkadi Helyi
Szervezete értesíti tagjait,
hogy ismételten visszaállt a
rend és minden hétfõn 14-16
óráig tartjuk fogadóóráinkat
a Vasút u. 11. alatt! Kérjük
tagjainkat, hogy az elmaradt
és az ez évi tagdíj befizeté-
sekkel keressetek meg ben-
nünket! Mindenkit szeretettel
várunk bármilyen kérdés és
probléma megoldásához se-
gítséggel vagyunk felétek!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez Somogy me-
gyébe.

Idõpont: 2021. július 22-
24-ig. Szállás: Hotel Solar
Nagyatád, 2 ágyas szobá-
ban. Félpanziós elláttással.

 Jelentkezni lehet szerdán-
ként 10-11 óra között a foga-
dóórán a részvételi díj befi-
zetésével.

Részvételi díj: 35.000 Ft/fõ
A részvételi díj magába

foglalja a szállást, félpanzi-
ós ellátást, idegenforgalmi
adót, buszköltséget és a kü-
lön kirándulás költségét
(Barcs-Drávaszentes).

Jelentkezési határidõ:
2021. július 8.

Várjuk minden érdeklõdõ
(nem csak nyugdíjasok) je-
lentkezését.

Csak Védettségi igazol-
vánnyal!

Perei Károlyné elnök

Kirándulás
„Somogyországba”!

Meghívó
szalonnasütésre

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület július
20-án 16.00 órai kezdettel
szalonnasütésre várja az ér-
deklõdõket a szokott helyen
/Éden-tó/. Mindenkit szere-
tettel várunk. Ásványvízrõl
gondoskodunk.

Perei Károlyné  elnök

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesületé-
nek meghívója

Meghívó, nem csak egye-
sületi tagoknak!

Értesítem egyesületünk
tagjait és egyben minden ér-
deklõdõt szeretettel várunk
2021. július 10-én szomba-
ton délelõtt 10.00 órára a Re-
formátus Egyház Gondozási
Központba, ahol különleges
napot szeretnénk eltölteni,
különleges tréner társaságá-
ban, az udvaron.

10.00 órától Nordic Walking
oktatást szervezünk, ami nem
jelent mást, mint egészséges
tempós séta, túra botokkal,
amelyek  helyes használatát
szakember fogja  bemutatni.

 Sétára invitáljuk, hívjuk és
várjuk az érdeklõdõket. Beme-
legítést követõen kisétálunk az
Éden tavakhoz, majd vissza a
kiindulási helyre, a Reformá-
tus Gondozási Központ udva-
rára. Elõtte vércukormérés,
majd a séta után ugyan csak
vércukrot mérünk. Minden
résztvevõ kap ásványvizet és
pogácsát.

A sétát követõen csülkös
babgulyás rendelésére és el-
fogyasztására lesz lehetõség.
A hozzájárulás 500 Ft/fõ.

Jelentkezni, a hozzájárulás
befizetésével egyidejûleg ná-
lam, Anti út 21., és a gondozá-
si központban lehet 2021. júli-
us 6-ig.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.

2021. július 14-én 14.00
órától, közel egy év után, is-
mét egyesületi gyûlést tar-
tunk a szokott helyen a gon-
dozási központban, illetve
annak udvarán. Tagdíjfizeté-
si lehetõség!

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomásmérés.

Mindenkit szeretettel vá-
runk. Vigyázzunk magunkra
és egymásra is.

Major József
az egyesület elnöke

Drávaszentes-vendégház

Újra táboroztak a S.I.T.E fiatal teniszezõi
A Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesületet a fiatal korosztály, az

utánpótlás felkarolására és oktatására hozták létre. Az egye-
sület idén már a hetedik alkalommal szervezte meg nyári
tenisztáborát június 21. és június 25. között.

A S.I.T.E kimondottan gyermekek, fiatalok számára szer-
vezte a programot, mely résztvevõi egy héten át táboroztak
együtt a Kinizsi Teniszcentrum pályáin. A tábort vezetõ Oláh
Zsolttól megtudtuk, az idei elsõ tábort az egyesület tagságá-
nak legnagyobb örömére a szokásos helyszínen, a Kinizsi
Teniszcentrumban bonyolították le, így négy pályán folytak
az edzések, illetve a különbözõ sportfoglalkozások. Termé-
szetesen a teniszen kívül egyéb sportprogramokra és kikap-
csolódásra, szórakozásra is lehetõség nyílt, amit örömmel ki
is használtak a fiatalok, nagyon népszerû volt az egyesület
munkára fogott tenisz adogató-gépe, de a medence is na-
gyon népszerû volt a gyönyörû nyári idõben.

A teniszoktatást irányító Oláh Zsolt szerint minden feltétel

Békés-Elek-Sarkad asz-
talitenisz verseny eredmé-
nyei.

Vegyespáros:
I. Szõke Ferenc-Máté And-

rea (Sarkad)
II. Czebe Gyula-Molnárné

Boros Márta (Elek)
III. Thuróczy András-Leiszt

Erika (Elek)
Férfi páros:
I. Czebe Gyula-Czuppon

Tibor (Békés)
II. Thuróczy András-

Salánki Zoltán (Elek)
III. Kovács Sándor-Balogh

Sándor (Sarkad)
III. Csillag István-Müllek

Zoltán (Sarkad)
Nõi egyéni:
I. Molnárné Boros Márta

(Békés)
II. Máté Andrea (Sarkad)
III. Leiszt Erika (Elek)

Asztalitenisz

Férfi egyéni:
I. Thuróczy András (Elek)
II. Balogh Sándor (Sarkad)
III. Czebe Gyula (Békés)

Július  6-i Sarkad Város
Asztalitenisz Csapatbaj-
nokság eredményei:

I. Sanyik (Kovács Sándor-
Balogh Sándor)

II. Csibészek (Szõke Fe-
renc-Máté Andrea)

III. Mézengúz (Csillag Ist-
ván-Müllek Zoltán)

Viktor Gyula elnök

adott volt az eredményes munkához, a gyermekek kellõen
motiváltak voltak, öröm volt látni a fiatalok edzésmunkáját,
valamint azt, hogy Sarkadon rendelkezésre áll az utánpót-
lás ebben a szép, de egyáltalán nem könnyû sportágban.
Továbbá külön öröm volt, hogy a táborban egy héten át több,
mint harminc fiatal vett részt, a legfiatalabb alig négyeszten-
dõstõl a húszas évei közepén járóig, akik számára ez a hét
alapvetõen a teniszrõl szólt.

Az oktatató a tábor megszervezése kapcsán elmondta,
köszönettel tartozik a tábor lebonyolításához segítséget nyúj-
tó önkéntes segítõknek, a résztvevõ gyermekek szüleinek és
valamennyi támogatójuknak, akik segítségükkel, támogatá-
sukkal hozzájárultak ennek a remek, színvonalas hétnek a
megvalósulásához. Külön köszönet jár dr. Mokán István pol-
gármesternek, Sarkad Város Önkormányzatának, valamint
Varga Zoltánnak, a Városgazdálkodási Iroda vezetõjének,
akik igen kedvezõ feltételek mellett biztosították újfent a Kini-
zsi Teniszcentrumot, mint helyszínt a tábor megrendezésé-
hez.                                                                                           –mk

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület és a
Cukorbetegek Sarkadi Egye-
sülete június 26-án tartotta a
már hagyománnyá vált eü-i
és sportnapját 128 fõ részvé-
telével. Köszönjük, hogy dr.
Mokán István polgármester
úr, mint eddig mindig
bíztosította a résztvevõk szá-
mára a gyümölcsöt. Hálásan
köszönjük a Járóbeteg Szak-
rendelõ dolgozóinak a köz-
remûködését névszerint:
Sajti Andrea, Szabó
Andorné, Mihály Katalin
aszisztensek és Vincze Ági
szakaszisztens. Köszönjük
Dékányné Leelõssy Anikó-
nak a sarkadi Rendõrkapi-
tányság képviselõjének a
kerékpáros ügyességi ver-
seny és a tesztlap kitöltés le-
vezetését, értékelését és kö-
szönjük a felajánlott ajándé-
kokat. Köszönjük az „Andi”
étteremnek a finom ebédet.
A tízórai kalácsot a „Rony”
pékség bíztosította. Köszön-
jük! Köszönjük a „Jutka” vi-

IX. Egészségügyi és sportnap

(folytatás a 4. oldalon)
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Megemlékezés

halálának 8. évfordulóján (július 9.) fájó szívvel
emlékeznek rá
Szeretõ szülei, testvérei és az egész család

Seres Zoltán
„ Még hazavárunk minden este, mikor a csillagok kigyúlnak,
Hívunk százezerszer,  míg szavunk sírásba borulnak.”

halálának 1 évfordulóján.
Felesége, gyermekei Nikolett, Brigitta,

Anettka, Ernõke, a 13 unoka, a 3 veje Sanyi,
Picúr, Attila, és a menye Mariann

Megemlékezés „Küzdöttél de már nem lehet,
A csend ölel át és a szeretet.
Csak az hal meg, akit elfelednek,
Örökké él, akit igazán szeretnek.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

id. Puj Ernõid. Puj Ernõid. Puj Ernõid. Puj Ernõid. Puj Ernõ
(volt Kijáró u. 8. sz. alatti lakos) – élt 53 évet –

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek Újra

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyv-
tár õrzi és gondozza. Munkatársai az elmúlt  évek alatt  ezek jórészét digitalizálták, „számító-
gépre vitték”. Abból a gyûjteménybõl válogattunk hétrõl-hétre  látványélményt nyújtó képeket
– közel két évig – azoknak, akiket érdekelt a múltunk.

Az idõközben összegyûlt rengeteg kép – sokan felajánlották közlésre saját gyûjteményük
egyes darabjait –  lehetõvé teszi a folytatást. Tehát: olvasói kérésre és az olvasók segédletével
folytatjuk!

A hatvanas évek elején készült kép a
Sarkadi Földmíves Szövetkezet tagjait
örökítette meg. Õket már bemutattuk
és írtunk róluk a június 25-i lapszá-
munkban.
E kép érdekessége a háttérben látható
épület a falán befejezetlen felirattal:
„Petõfi ” Mozgóképszínház. A mozi
szót Heltai Jenõ terjesztette el a ma-
gyar nyelvben ekkor átírták Petõfi
Mozi-ra, de ez már késõbb volt.
Sarkadon is lett mozi a hatvanas évek
elejére (96%-os volt az ország mozi
ellátottsága), melyet két állami
„cég”, a Moziüzemi Vállalat és a
MOKÉP mûködtetett. Így terjedt a
kúltura és a központi értékrend. Két
filméret (16 mm és 35 mm-széles-
vásznú) vetítésére alkamas vetítõgé-
peket mûködtettek itt és a ma már
klasszikussá vált magyar filmek mel-
lett sok nyugati, Hollywood-i filmet is
láthattak a sarkadiak hétvégenként.
Mert mozi szombat este, vasárnap
délelõtt (matiné gyerekeknek) és va-
sárnap este volt. Egy-egy jó filmre
napokkal elõbb elkeltek a jegyek elõ-
vételben. Ez volt a fénykora a sarkadi
Petõfi Mozinak. 1985 és 90-között a
magyar mozihálózat bedõlt, az
önkormányza-tokra maradt a mûködte-
tése. Sarkadon a „Kultúrba” költözte-
tik végnapjaira, az idõközben lerom-
lott épületet pedig lebontják. Egykor
az Iparosház és a Sétány cukrászda
közötti , jelenleg  beépítetlen terüle-
ten állt.

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy Sarkadon is bizto-
sított a személyes ügyfélszol-
gálat a korábban megszo-
kottak szerint. Ügyfélszolgá-
lati munkatársunk minden
csütörtöki munkanapon,
08.00 – 12.00 óra között áll
az ügyfelek rendelkezésére
a Sarkadi Polgármesteri Hi-
vatal épületében.

RENDKÍVÜLI KÖZLEMÉNY
Tájékoztatjuk a Lakosságot, hogy a DAREH BÁZIS

Nonprofit Zrt. 2021. június 28. napjától (hétfõ) visszavo-
násig, a hõségre való tekintettel 04:00 órától kezdi el a
településeken a hulladék begyûjtését.

Kérjük, hogy a hulladékot – a gyûjtési napot megelõzõ
este – helyezzék ki az ingatlan elé.

Megértésüket köszönjük!

Az ügyfélszolgálati munka-
társak – a járványügyi elõírá-
sok szigorú betartása mellett
– minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezésé-
re állnak a fenti ügyfélfogadá-
si idõben, továbbá minden
munkanap, reggel 08.00 és
16.00 óra között a 06-66-447-
150 telefonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-

lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények 2021
harmadik negyed-
éves ürítésérõl!

2021. harmadik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz 2021. augusztus 12-én
(csütörtök) és 2021. szep-
tember 9-én (csütörtökön)
lesz! A szolgáltató törekszik
ezeken a napokon vala-
mennyi utcából elszállítani a
szelektíven gyûjtött hulladé-
kot. Azokban az utcákban,
ahol ez nem sikerül, a szállí-
tást a következõ nap pótolja!
Kérünk minden érintettet,
hogy reggel 06.00-ig helyez-
ze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy na-
pon, több jármûvel történik,
az autók 05.30 órakor indul-
nak békéscsabai telephely-
ükrõl és valószínû egyes ut-
cák esetében az estébe nyú-

lik a hulladékgyûjtés! A szol-
gáltató munkatársai 20.00
óráig dolgoznak, tehát este
nyolcig lehet számítani az
edények ürítésére. Ahogy fen-
nebb is olvasható volt, ahol ez
nem történik meg este 20.00-
ig, a szelektív hulladék elszál-
lítására másnap kerül sor!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2021. július 13-án (kedd),
2021. augusztus 10-én
(kedd) és 2021. szeptember
14-én (kedd) szállítja el!
Csak a szabványos gyûjtõ-
edényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-
videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

Városi lomtalanítás 2021-
ben szeptember végén vár-
ható, annak pontos idõpont-
járól idõben tájékoztatjuk az
ingatlanhasználókat!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

(folytatás a 3. oldalról)IX. Egészségügyi és... rágbolt adományát. Köszön-
jük Sárközi Anna igazgató
asszonynak, hogy a Gimná-
zium udvarán sportolhattunk,
tölthettük el a napot.  Köszö-
net Adorján Ferencnek a
hangosítást. És szívbõl kö-
szönöm minden nyugdíjas
társ segítségét, hisz nélkülük
nem valósulhatott volna meg
ez a program.  A résztvevõk
örömmel próbálták  ki magu-

kat a különféle játékos fel-
adatokban.  Hosszú idõ óta
elõször találkozhattunk és
tudtunk beszélgetni, kikap-
csolódni. A versenyek elsõ
három helyelyezett je i
örömmel vették át a díjakat.
(arany, ezüst, bronz érem
és tárgyjutalom) A nap vé-
gén azzal köszöntünk el
egymástól, hogy: „jövõre ve-
letek ugyanitt”

Perei Károlyné elnök
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Egyéves jól tojó barna tojó-
tyúk 650 FT/db , 15 db-tól in-
gyen szállítással megrendel-
hetõ. T: 06/30/860-2627

6 hetes kb 3 kg fehér pecse-
nyekacsa 2000 Ft/db. 3 he-
tes Mulard 1700 Ft/db, 6 he-
tes 2300 Ft/db, 10 db-tól in-
gyen szállítással megrendel-
hetõ. 30/8602627

Süldõk eladók. Szõlõ u. 13.
06/30/254-5047

6 színû leanderek eladók.
T:06/70/246-1982

Lakáseladás miatt ingóságok
eladók, amely bútorokat is tar-
talmaz. T:06/30/452-8154

Tehermentes családi ház el-
adó Jókai átjáró 3. Iá.:8,5 M.
06/70/337-8815

Kertészetbe 2 nõi munkatár-
sat keresek. Nyugdíjas korú-
ak jelentkezését várom. A
munka reggelente 4-5 órá-
ban történik. T:06/70/242-
5028

Betanított szobafestõ mázóló
ideiglenes vagy állandó
munkahelyet keres. T:30/
190-8298

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

V illanyszerelést vállalok,
Sarkad és vonzáskörzeté-
ben. T:06/20/335-8252

Víz-gáz-fûtésszerelés. 06/
20/588-4535

Fûkaszálást és favágást vál-
lalok. T:06/30/812-7241

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET


